Tota xp̄i sub p̄pendio vſq; ad cenā.

La. xxx.

De hinc dei filius cuius magnitudis nō ē finis factus ē paruus infantul⁹. Logita q̄ deus paruulus vagit et lachrymat⁹ est in p̄sepio. Attēde h̄ paupertatez. Nota hūilitatē. Angeloz mirare concursū. Pastoroz intuere excubias. Angeloz et pastorū ausculta colloquiū. Vide Joseph stu pentē. Aspice Mariā iubilantē. Nota facie et dispositionē pulcherrimi pueri. Sz et attēde paruuli magnitudinē interiorē. Mirare sapiam/ et reuerēt osculare presepe pueri. Octauo die circūcidit et Ies⁹ vocat. Attēde q̄ sine pctō assūpsit pctī fīmedū. Cōpatere/ q̄ tā tener puer ledit et fūdit p̄ te sanguinē. Cōsidera quō lachrymaſ exteri⁹/ interi⁹ homi p̄ patiebatur. Logita de dulci noīe Ies⁹. Sume exēplū teip̄z circūcidendi. Apparēs deinde stella fulgida magos duxit ad xpm. Logita magoz deuotioz et seqre eost et deuotissime offer cū eis xpo/q̄cqd habes. i. aīz tu am. Cōsidera q̄ntā vilitatē et paupertatē magi inueni rūt/nec xps alit se disposuit pp̄ magoz aduētum. Nota hic triplex testimoniu de xpo nato: stelle: magoz: et iudeoz phibentiu testimoniu de xpo vt ne vacilles in fide. Maria deinde xpm obtulit et oblatione pauperū redemit quasi primogenitū. Logita Marie: Anne: Simeonis: et Joseph p̄cessionē: et deuotus occurre vel aspice: et attende dulce colloquium et magnā deuotiōez. Attēde xpi simul et Marie matris hūilitatē. Christus adhuc paruulus fugatur ab herode. Attēde xpi patiētā et disce pati. Se

quere peregrinantes: attende colloquentes: in omnibus disce paupertatem et humilitatem. **I** duodecimo autem anno usque ad tricesimum ipse rex glorie in populo absconditus latitabat: non docebat nec mirabilia faciebat: sed dum tam diu tacuit: tacendo maxime docuit et nihil faciendo maximus quod egit: doces te non cito ad docendum surgere nisi sedendo per et humiliando. Tricesimo anno a Johanne baptizatus. Logita Iohannis reuerentiam: qualiter ad Christi tactum tremuit. Logita Christi humilitatem qui se Iohanni subiecit: et omnem iusticiam. id est perfectam humilitatem impleuit. Nota qualiter hic se tota trinitas personarum ostendit: qualiter pro Christum ad predictandum misit dicens: Ipsum audite et.

De hinc quadraginta diebus et quadraginta noctibus in heremo leuius postea temptatus a satanam. Logita Christi in heremo conuersationem: quid ibi fecit: de deuota eius oratione et contemplatione. Nota ibi ei humilitatem: quod fuit cum bestiis secundum Marcum. Logita miranda Christi patientiam a demoni portata et sustinet. Logita quod sapienter satanam restitit et tibi exemplum contulit resistendi. Mirare eius dignitatem: quod angelii ministabant ei. Ex tunc quosdam abieccos eligens pescatores cum eisdebet predicationis gladio cepit totum mundum debellare. Nota eius communem vitam cum apostolis. Nota eius dulcem conuersationem. Considera secretum eorum colloqui in domo in via. Vide quoniam ipse iter eos est sicut qui ministrat. cum eis comedit una mensa et scutella. non habet priuilegium et. Ex tunc deinceps visus est super terram/ et cum hominibus conuersatus.